Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям Администрацией Мухинского сельсовета

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2021                                  с.Мухино                                      № 163

Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям
Администрацией Мухинского сельсовета

В соответствии со статьей 15 Федерального  Законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003г «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
рассмотрев представленную калькуляцию за подвоз воды населению и организациям
администрацией Мухинского сельсовета,  Мухинский сельский Совет народных
депутатов

решил:

    1. Утвердить калькуляцию за подвоз воды населению и организациям
администрацией Мухинского сельсовета.
    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене
«Вестник Мухинского сельсовета»

 1 / 7

Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям Администрацией Мухинского сельсовета

    3. Решение вступает в силу с момента его принятия (подписания).

Глава Мухинского сельсовета                                         А.П.
Бригида

Утверждено

решением Мухинского сельского

Совета народных депутатов

№ 163 от 15.11.2021

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

НА ДОСТАВКУ ВОДЫ НАСЕЛЕНИЮ ОРГАНИЗАЦИЯМ АДМИНИСТРАЦИЕЙ
МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Расчет составлен на 1 месяц (руб.)

1. Работы по   промывке и обработке цистерны гипохлоридом 1 раз в месяц с учетом закупки   реагентов

 2 / 7

Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям Администрацией Мухинского сельсовета

2000,00

2.  Заработная плата водителя (согласно   трудового договора)

35000,00

 - премия 15%

5250,00

- 0,25 % ставки бухгалтера

6250,00

 3 / 7

Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям Администрацией Мухинского сельсовета

ВСЕГО:

46500,00

Страховые взносы на оплату труда   30,2%

14043

ИТОГО:

60543,00

3. Затраты   на ГСМ, в т.ч.:

 4 / 7

Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям Администрацией Мухинского сельсовета

13934,40

- дизельное топливо 240 литров   х55руб.

13200,00

- масло моторное (2,4% х240=5,76л х170,00)

979,20

- специальные масла и жидкости , 1л

180,00

 5 / 7

Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям Администрацией Мухинского сельсовета

4. Запасные   части и инструменты

3000,00

5.Спецодежда

400,00

6.Медицинский   осмотр водителя и санитарная книжка

500,00

7. Доставка   ГСМ

 6 / 7

Об утверждении калькуляции за подвоз воды населению и организациям Администрацией Мухинского сельсовета

600,00

-   рентабельность 0%

-

ИТОГО ЗАТРАТ:

81402,20

По данным мониторинга в месяц населению и организациям вывозится около 900 бочек
воды. Исходя из расчета тариф транспортировки воды на одну бочку составляет 90
рублей 45 копеек. Для упрощения расчетов утверждается тариф для населения 80
рублей за 1 бочку 200 литров, для организаций и юридических лиц 100 рублей за 1 бочку
200 литров.

 7 / 7